CENTRUM
InformATYKI STATYSTYCZNE]

CIS-WAG.271.1.2016 Warszawa, dnia 04.03.2016r.

CIS-1/2016: Zakup uslug transmisji danych i polaczen glosowych w sieci GSM w celu
realizacji badan statystycznych przez ankieterow terenowych GUS.

W dniu 04.03.2016 r. do Zamawiajacego wplynely nastgpujace pytania:

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy potwierdzi, iz kwota netto zostanie powigkszona o stawke obowigzujaca
w dniu wystawienia faktur VAT przez Wykonawce?

Odpowiedz 1

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWIZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowienia okreslonego w § 3 ust. 3 Umowy,
w taki sposdb aby za dzien zaplaty przyjmowaé dziefl uznania na rachunku bankowym
Wykonawcy? W tym przedmiocie wielokrotnie wypowiadat si¢ Sad Najwyzszy, m.in. w
wyroku z dnia 12.07.1996 roku (Il CRN 79/96), zgodnie z ktérym ,w rozliczeniach
bezgotowkowych za chwile otrzymania zaptaty przez wierzyciela uwazaé trzeba chwile
uznania jego rachunku bankowego™.

Odpowiedz 2

Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowienia okreslonego w § 5 ust. 1 Umowy,
poprzez zastgpienie ,opOZnienia” ,zwloka™? Uzycie przez Zamawiajacego pojecia
,,0p6znienie” jest niekorzystne dla Wykonawcy, poniewaz oznacza uchybienie terminowi bez
wzgledu na przyczyne uchybienia, czyli rowniez z przyczyn od Wykonawcy niezaleznych?
Odpowiedz 3

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy potwierdzi, iz nie jest uprawniony do dochodzenia odszkodowania do
wysokoéci utraconych korzysci?

Odpowiedz 4

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5 '
Czy Zamawiajagcy uzupelni katalog wustaw majgcych zastosowanie w  zakresie
nieuregulowanym w Umowie - § 7 ust. 3 Umowy - o ustawg Prawo telekomunikacyjne, na
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podstawie ktorej Wykonawca s$wiadeczy ushigi i postanowien ktoérych jest zobowigzany
bezwzglednie przestrzegac?

Odpowiedz S

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy potwierdza, iz pkt. 1 i 2 formularza ofertowego wypelniony zostal
powinien w sposob zgodny z SIWZ, tj. punkt 1 formularza ofertowego: Termin realizacji
zamoOwienia: termin rozpoczecia $wiadczenia ustugi: 1.04.2016 r.; okres swiadczenia ustugi:
1.04.2016 r. - 31.05.2016 r., punkt 2 formularza ofertowego: Warunki ptatnodci: przelewem
w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury VAT, czy tez wystarczajacym bedzie wpisane
stow "zgodnie z SIWZ"?

Odpowiedz 6

Obie formy sa dopuszczalne.
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